440523 Plzen-Spalené Porici-Rozmital pod TremSinem

Plati od 21.9.2024 do 22.9.2024

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ __[T¢ 101] 1 [ 3 [ 5 7 J103] 9 [105] 27 | 11 [107]117] 15 | 17 | 109 [ 19 | 21 [111] 23 [113] 25 [115] 29 | 13
TIR|IR|IR| R |[T[R[T[R|IR[T|®|R|R]| T |R[R|&[R[T[R[®|R|R
GlE&[E& & & | &|E[EG|E|E|E|E|E|(E] & (G| E&|PIE|E&|E|E|E&|E
oflofojojo|ofofofoflo]a]|2]||? 001| 1| od  Plzef, Terminal Hlavni nadrazi 05:15| ... [05:30] ... [Ao07:45[08:35/09:00[10:10] ... |11:35|12:35|13:15] ... |13:35| 14:35| ... |15:35[17:10]17:35[18:35|19:35|21:10[21:10]22:30
3(3]3[3)3]3[3]3]|3|[3]|3]0of0]0 001] 2 Plzefi, Slovany MHD |05:21{05:2505:35(06:25| 07:52]08:41[09:07]10:16[10:35]11:42(11:41{13:21[13:25(13:45| 14:41|15:20[15:45|17:16[17:42|18:41|19:41|21:1621:16{22:36
Clel2teleteles|2|ele]e]l]3 |oorosrosy| 3| | X Pizefi Rozcesti Cemice Clele e S| oazfoar| Q|0 |3ar| | Sl 2 {212l el
7772777 7o|7|7]9o]a|4]6 001,061| 4 Pizeft,,Koterov MHD | | | | | | | | ] | | | | | | | | | | | | | | |
10{10]10|10| 10|10 20| 12|10|20|22[ 7|7 ]9 061| 5 Stary Plzenec,Mala Strana MHD |05:32|05:3505:45[06:35|  08:03]08:52[09:19]10:32[10:51|11:53(11:51{13:37[13:35(13:56] 14:51|15:36{15:56|17:27[17:52|18:51|19:51/|21:26|21:26{22:46
dlefelelelelelelelelelelle]  onfof | x somaencrn Lol elelelefeleleletetel eelelelelelelelele
061| 7 X Stary Plzenec,,Bezrutova MHD
061| 8 Stary Plzenec,,u skoly
1nfanfar|anfaafar|aafa3f1r]1afa3|8 |8 |10 061 9 Stary Plzenec &8 MHD [05:33(05:36|05:46(06:36]  08:04[08:53(09:20|10:3310:52|11:5411:52/13:38/13:36/13:57  14:52(15:37/15:57|17:28]17:53(18:52|19:52[21:27(21:27[22:47
2 2 2 8 2 e 2 e 061]10 Stary Plzenec,,zdrav.stf. MHD 8 e 2 8 2 8 e e 2 2
12 12]12f12]|12]12 1214 9 061|11 X Stary Plzenec,Sedlec,rozc. MHD |05:35|05:38|05:48[06:38|  08:06]08:55 11:56/11:54|13:40 1359 14:54 15:59 17:55/18:54(19:54/21:29(21:29{22:49
12 1412 9|11 061|12 Stary Plzenec,Sedlec,5kolni 09:22/10:35{10:54 13:38 15:39 17:30
13 15]13 1012 061|13 Stary Plzenec,Sedlec MHD 09:23/10:36{10:55 13:39 15:40 17:31
14 16|14 1113 061|14 Stary Plzenec,Sedlec, Skolni | | ] | | |
14 (15|14 14|14 |14 1417 |25| 14|26 |11 12|14 06115 " Stahlavy,,u hibitova
od 05:3705:40{05:50(06:40|  08:08[08:57/09:27|10:40]10:59|11:58|11:56|13:42|13:43|14:01| 14:56|15:44]16:01[17:35]17:57|18:56|10:56|21:31{21:31]22:51
15 2 8 15 2 2 2 18|16[15]17 2 8 2 061|16 Stahlavy 2 2 05:52 2 08:10]08:59 2 10:42 2 8 11:58(13:44 2 14:03[ 14:58 2 16:03/17:37 8 18:58 8 21:33 2 22:53
16 2 2 16 2 2 2 19|17] 16 2 2 2 061[17 Stahlavy, sel.zast. 2 2 05:53 2 08:11{09:00 2 2 2 3 14:04 2 16:04 2 18:59 2 2 22:54
2 16| 15 2 15]15(15 2 2 2 12]13]15 061|18 Stahlavy, Husova 05:39|05:42 2 06:42 2 2 09:29 11:01{12:00 13:45 2 15:46 2 17:59 2 19:58 21:33 2
1817 17]17 17 14] 15|17 061|19 Stahlavy, zamek Kozel 05:41/05:44 06:45 09:31 11:03[12:02 13:47 15:48 18:01 20:00 21:35
1918 18|18 18 15[ 16|18 061/20 Stahlavy,Stahlavice 05:43(05:46 06:48 09:33 11:05(12:04 13:49 15:50 18:03 20:02 21:37
19 0 |21|19]21f21] ¢ |22]|20]19 aRaAR; 061/21 X Nezvéstice, garaz CSAD 05:58 08:16/09:05 10:51 12:09/12:07 14:09 15:07 16:09]17:46|18:08/19:04|20:07(21:42|21:4222:59
19 21|19 21|21 222019 061/22 Nezvéstice 06:00 08:18]09:07 10:53 12:11/12:09 14:11 15:09 16:11/17:4818:10{19:06/20:09|21:44/|21:4423:01
20 ARAEE: PARARL 061[23| | X Nezvéstice, Varta Pofi¢ska 06:02 08:20]09:09 b4 ¢ [z 14:13) 1511 16:13[ 0 [18:12[19:08[20:11[21:46(21:46| ¢
21|19 22|20 061/24 X Nezvéstice, mosty 10:55 12:13 17:50 23:02
24|22 2523 061,065,062(25 Zékava 10:57 12:15 17:52 23:04
22 ARARE ARAR: 061,065/26 X Zakava, rozc.0.5 06:03 08:21]09:10 P4 0 [z 14:14)  15:12 16:14] 0 [18:13[19:00[20:12[21:47[21:47) 0
5| Q2|2 f27|27] Q|29 27|25[ Q110 |2 06527 X Spélené Pofici,Vikov 06:06 08:24]09:13 11:02 12:2012:15 1417 15:15 16:17/17:57|18:16/19:12/20:15(21:50/21:50[23:09
pF o 06:08 08:26/09:15 11:05 12:22|12:17 14:19 1517 16:19/18:00(18:18/19:14/20:17(21:53/|21:53(23:13
27 2 30282929 2 312927 2 2 2 2 065,009|28|—  Spalené Porici
od 06:09 08:27/09:16 12:23)12:18 14:20( 15:18 16:20 18:19/19:15(20:18
29 32 31 065,009/29 X Spalené Pofiti,Hvizdalka 06:11 08:29]09:18 12:25/12:20 14:22) 15:20 16:22 18:21/19:17[20:20
31 34 33 065,009(30 Spélené Pofici,Horehledy 06:13 08:31]09:20 12:27]12:22 14:24| 15:22 16:24 18:23]19:19]20:22
35 38 37 065,009|31 Borovno 06:17 08:35/09:24 12:31/12:26 14:28) 15:26 16:28 18:27/19:23(20:26
38 41 40 065,151,009(32 Misov 06:20 08:38]09:27 12:34/12:29 14:31| A15:29 16:31 18:30/19:26(20:29
a1 44 43 008,151/33 X Vésin, Tesliny 06:23 08:41/09:30 12:37/12:32 14:34) 15:32 16:34 18:33/19:29(20:32
44 47 46 008,151|34 X Vésin,,ozdravovna Brdy 06:25 08:43/09:32 12:39|12:34 14:36] 15:34 16:36 18:35[19:31/20:34
46 49 48 008,15135 X Vésin,,na drahach 06:27 08:45(09:34 12:41]12:36 14:38] 15:36 16:38 18:37]19:33]20:36
46 49 48 008,151,152(36 X V&sin 06:29 08:47[09:36 12:43(12:38 14:40| 15:38 16:40 18:39(19:35/20:38
46 49 48 008,151,152[37 X V&sin, zév. 06:30 08:48]09:37 12:44]12:39 14:41 15:39 16:41 18:40/19:36(20:39
48 51 50 008,152|38 X Rozmital p.Tk.,Stary Rozmitél 06:32 08:50]09:39 12:46/12:41 14:43| 15:41 16:43 18:42/19:3820:41
sl sz llst| el elelelelele 008,152|39| p¥  Rozmital p.Tt., aut.st. 06:35 08:53]09:42 12:49|12:44 14:46| 15:44 16:46 18:45/19:4120:43
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi e spoj jede po jiné trase (t-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-'— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
& zastavka s moznosti prestupu na zeleznic¢ni dopravu
p  spoj 111 pokracuje na lince ¢islo 450441 spojem Cislo 102 do

zastavky Mlady Smolivec



A spoj 7 T¢ 1: spoj 7 vycka v zastévce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi prijezdu spoje 4 linky 440323 nejvyse 10 minut



A spoj 109 T¢ 32: spoj 109 vyckd v zastédvce MiSov prijezdu spoje 7 linky 470248 nejvyse 10 minut



Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



440523 Plzen-Spalené Porici-RoZzmital pod TremSinem Plati od 21.9.2024 do 22.9.2024

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Plzen, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ__[T¢ 2 a 6 [102]10] 8 104 | 12 [ 14| 16 [ 106 [ 18 [108] 30 [110] 20 | 22 [118] 26 [112] 28 [114] 24 | 32 [ 116
® ® ® ® ® ® ®
RIR(R[TIR[R [T | R[R]IR| T [R|IT|R|IT|R[R|G®|R[T|R|T|R|R[®
Gl & |&|E&|E& G| & &[G & & |&|E&|G|E&|E&|E&|E] & & & |&|E&E&|E&
o]0 0 008,152(39] od Rozmital p.TF,,,aut.st. 04:10] ... ... |A06:00] A07:04| A06:55| ... |A09:30| A10:04| ... ... |13:04]13:04(13:04] ... .. |A15:10|17:04| A17:10
11 s 1 5 s 5 5 s 5 5 s 008,152|38| | X Rozmital p.Tt.,Stary Rozmital v | oan2| L | . | | oe:02| o07:06] o657 .. | 09:32] 10:06| .. | .. [13:06[13:0613:06] .. | .. | 15:12[17:06] 17:12
313 3 008,151,152|37 X Vésin,,zav. 04:14] ... 06:04] 07:08| 06:59] ... 09:34] 10:08] ... .. |13:08[13:08/13:08f ... 15:14(17:08| 17:14
3|3 3 008,151,152|36 | X végin v | oaas| . | .. | .. | oe0s| 07:00 07:00| .. | 09:35| 10:09| .. | .. [13:00[13:00]13:00] .. | .. | 15:15[17:00] 17:15
3|3 3 008,151/35| | X V&sin,na drahach v | ooaar| Lo ||| oe07| 071 o702 . | 0937 10af . | .. [13aifizanfizan) L || 1sarfiza| 17a7
5(s 5 008,151(34| | X Vesin,ozdravovna Brdy | oang| | . | .. | oe09| 07:13] o07:04] .. | o09:39| 103| .. [ .. [1313[1323)1323] .. | .. | 15:0[17:13) 17119
8|8 8 008,15133| | X vésin, Tesliny w022 | . || oeaz2| o716 0707 .. | 09:42 10:6| .. | .. [13:16[13:16[13:6) .. | .. | 15:2217:16] 17:22
1|1 1 065,151,009|32 Misov | oas| | . | .. | oeas| o719] o710 .. | o09:4s| 10:9| .. | .. [1310[13:1013:20] .. | .. | 15251710 17:25
14|14 14 065,009/31 Borovno v | oazs| . | .. | .| oeas| o07:22] 0713 .. | o09:4s| 10:22| .. | .. [1322f13:22)13:22] .. | .. | 15:28[17:22] 17:28
1818 18 065,009|30 Spalené Pofici,Horehledy o oa32| L | || oe22| o7:26] 077 .. | 0952 10:26| .. | .. [13:26[13:2613:26] .. | .. | 15:32[17:26] 17:32
2020 20 065,009[29| | X spalené Poiti Hvizdalka | oa3a|l . | .. | .. | oe2a| o07:28] o07:20] .. | o954 10:28| .. | .. [13:28[13:28]13:28| .. | .. | 15:3a[17:28] 17:34
21220 0 122 dlolololelele 0600026 P Spélené pofie A04:37 A06:27 07:31 07:23 09:57 10:31 13:31 13:31 13:31 15:37 17:31 17:37
od o |aoa3e| .| . | . |Ao0e33| 07:33] o7:29] .. | 10:03[ 10:33| .. [12:00[13:33[13:33)13:33) .. | .. | 15:30[17:33] 17:30[19:0520:35|21:53]21:58
24|24 2 |24 2 2 ]2 065127 | X Spalené PoiciVikov | oaan| || | oe3s| o07:35] 07:32] .. | 10005 10:35) .. [12:02[13:35[13:35)13:35) . | .. | 15:41f17:35)  17:41]19:07]20:3721:55]22:00
A ARAEAE K 061,065/26| | X Zakava,rozc.05 AN I I Q| om3sl Q| | 100s| 1038 . | Q| Q 338 Q | |- | 15:44f17:38| 17:44f19:10 0 |en:s7[22:02
28 6 6 061,065,062/25 Zékava o | oaas| | .. |. | o639 07:36| ... .. |12:07[13:30 1339 .. | .. 20:42
31 S 9 5 S 9 S 06124 | X Nezvéstice,mosty | ooaar| ||| oe2 S 07:40| ... S S .. |12:00[13:41 S 1341 . 5 S S S 20:44 S
0 l29] Q20| 7 AR 061[23] | X Nezvéstice, Varta Poficska Sl |- |- O | om0l 2 || 10a0| 1040 . | Q| Q [1340] O | .. | . | 1546[17:40| 17:46[10:12f 0 22:03
311309 |30]8 918 061]22 Nezvéstice 04:49] ... 06:45| 07:42 07:44] .. 10:12| 10:42| ... |12:11|13:43|13:42|13:46] ... 15:48|17:42| 17:48|19:14]20:45|22:00/22:05
31(30]| 9 |30] 8 s 9|8 5 5 s 061[21] | X Nezvéstice,garéz ¢SAD v | ooasa L | .|| o647 07:44] 0746 .. | 1014 10:4a| .. [12:14]13:45[13:4413:48) . | .. | 15:50[17:44] 17:50[19:15]20:4722:01]22:07
1233 0 ofofo 06120 Stahlavy,Stahlavice 04:40 05:52{05:50/06:50 09:50 12:10 14:00] .. | 15:56 17:56 20:52
13|34 1 1{1]1 06119 Stahlavy, zamek Kozel 04:42 05:54/05:52/06:52 09:52 12:12 14:02] .. | 1558 17:58 20:54
|36 3 3|33 061[18 Stahlavy, Husova | [ ][] | | | |- | | ¢
3433 2 2 11 2 12|11 2 2 2 2 06117 Stahlavy, sel.zast. 2 04:54] 2 2 2 06:53 07:51 2 10:19 | 2 | 13:50 13:53 2 2 17:49 8 | 2 22:06
35(34|15]37|12| 4 |13]|12| 0| a|a |4 061(16 Stahlavy 04:44| 04:56/05:56/05:54[06:55| 06:55| 07:54| 07:53|09:54] 10:21| 10:54[12:14[12:23(13:52[13:54]13:55|14:04[14:04| 16:00[17:51| 18:00{19:24]20:56]22:07]22:15
oE " vl | | | | o 1406|1406 16:02) | 18i02| L | L [22:00
36(35|16]38|13| 5 |14]|13[ 1| 5|55 061[15|—  Stahlavy,,u hibitova
od 04:46] 04:5806:0005:58(06:57| 06:57| 07:56] 07:55/09:56] 10:23 10:56(12:16[12:25(13:54[13:56(13:57|14:13[14:10| 16:04[17:53| 18:04]19:26]20:58|22:15|22:17
6 |15 14 6|6 06114 Stary Plzenec,Sedlec,Skolnf
7 {1615 7|7 06113 Stary Plzenec,Sedlec MHD |04:49 06:03/06:01/07:01 09:59 12:19{12:28 19:29
8 |17]16 s|s 06112 Stary Plzenec,Sedlec,Skolni 04:50 06:04/06:02/07:03 10:01 12:21{12:29 19:30
383718 ]a01s| Q| Q103 (22| 06111 | X Stary Pizenec,Sedlec,rozc. MHD | ¢ | osoof o [ Q | Q | oes9| o7ss| o7ms7| Q| 102s| 1o:ss| Q| @ [13:56|13:58]13:50[14:05[14:12  16:06[17:55| 18:06 0 [21:00[22:16[22:19
39(38[19]41|16| 0 |18[17] 2|9 |98 061/10 Stary Plzenec,,zdrav.stf. MHD |oa:52| 05:01)06:06|06:04[07:06] 07:01 07:59| o07:58[10:03| 10:27] 10:50[12:23|12:31(13:57|13:59]14:00{14:17[14:14]  16:07[17:56| 18:07[19:32[21:01)22:18[22:21
22lelelelelefelelofele]  um|el | s e s [0 oo fe o] o) ol ele| el elele e elelele] ool elelele]e
39(38|19]41|16| 9 |18]|17| 49|98 o61| 8 Stary Plzenec,,u &koly 04:54]  05:0306:08|06:06[07:08| 07:03| 08:01| 08:00{10:05| 10:29| 11:01|12:25[12:33|13:50[14:01]14:02|14:19[14:16| 16:00[17:58| 18:00{19:34]21:03|22:20]22:23
061 7 X Stary Plzenec, Bezrucova MHD
SISISISISISIIS 0518 1S] | X mmremis SL SO SIS oL ol olst ol olsIsIs]s]o]s]s
40 [39[20]42[17|10|29|18] 5 |10]10] 9 061| 5 Stary Plzenec,Mala Strana MHD [o04:55| 05:04|06:09]06:07[07:09] 07:04| 08:02| o08:01[10:06| 10:30] 11:02[12:26/12:34]14:00[14:02]14:03[14:20[14:17] 16:10[17:59| 18:10{19:35(21:04|22:21[22:24
43 (42|23 a5|20[ 13|22 21| 8 |13|13[12| oo01.061| 4 Plzeh, Koterov MHD | | 11 |
Sl1ele1e1elelzs| | |x6] |oorostosif 3| | X pizer.Rozcesti Cernice 10:16 12:36(12:44 14:27
47|46 2749|2417 28] 2514|1719 16 o01| 2 Plzeh, Slovany MHD |[05:06] 05:14|06:21)06:19|07:23| 07:16| 08:13| 08:13[10:24] 10:41| 11:13|12:44[12:50[14:11[14:13(14:24]14:33)14:33)  16:21|18:10[  18:21[10:46(21:14]22:31{22:34
504930 52|27 [ 20|31 f28|17| 2| 2] 001| 1| pf Pizef, Terminal Hlavni nadrazi 05:22| .. |oe:2s5| .. | 07:24| o821 o0s:2s| .. | 101 11:21) .. [12:58[14:21(14:21]14:24] .. |14:41| 16:20[18:18|  18:20(19:54]21:22]22:39]22:42

jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase d—} spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

spoj 8 T¢ 28: spoj 8 vycka v zastavce Spalené Pofici prijezdu spoje 3 linky 450441 nejvyse 10 minut

spoj 104 T¢ 39: spoj 104 vycka v zastavce Rozmitél p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 2001 linky 300521,spoje 3001 linky 300521

spoj 8 T¢ 39: spoj 8 vycka v zastavce Rozmitél p.Tr.,aut.st. pfijezdu spoje 1003 linky 300521 nejvyse 5 minut o) 14 :
nejvyse 5 minut

spoj 16 T¢ 39: spoj 16 vycka v zastdvce Rozmital p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1011 linky 300521 nejvyse 10 minut

)
A spoj 4 T¢ 28: spoj 4 vycka v zastavce Spalené Pofici pfijezdu spoje 1 linky 450441 nejvyse 10 minut
A spoj 12 T¢ 39: spoj 12 vycka v zastadvce Rozmitél p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1010 linky 300495 nejvyse 5 minut

> D>D>



A spoj 106 T¢ 39: spoj 106 vycka v zastavce Rozmitdl p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 2003 linky 300521,spoje 3003 linky 300521
nejvyse 10 minut



A spoj 26 T¢ 39: spoj 26 vycka v zastadvce Rozmitél p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1027 linky 300521 nejvyse 5 minut



A spoj 28 T¢ 39: spoj 28 vycka v zastadvce Rozmitél p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1035 linky 300521 nejvyse 10 minut



Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



